ESTADO DE MATO GROSSO

MUNICIPIO DE VÁRZEA GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROC. ADM. Nº 878303/2023                                                   CONCORRÊNCIA Nº. 03/2023

____________________________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Várzea Grande – www.varzeagrande.mt.gov.br – E-mail: pregaosmsvg@outlook.com

Avenida da FEB, nº 2138, Bairro: Manga, Várzea Grande-MT, CEP 78.115-800- Fone: (65) 3632-1500

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N. 03/2023

PROC. ADM. N.: 878303/2023

O Município de Várzea, por intermédio Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ/MF sob o

nº. 11.364.895/0001-60 neste ato sendo representado pelo Secretário Gonçalo Aparecido de

Barros, torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará procedimento

administrativo de CONCORRÊNCIA PÚBLICA, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NO

RAMO DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DA REFORMA E REESTRUTURAÇÃO DO PRONTO

SOCORRO PARA ABRIGAR UTI E SEMI-INTENSIVO, EM CONFORMIDADE COM AS PLANILHAS DE

QUANTITATIVOS, OS CRONOGRAMAS FÍSICO-FINANCEIROS, OS PROJETOS ARQUITETÔNICOS,

OS PROJETOS COMPLEMENTARES, E MEMORIAIS DESCRITIVOS, DAS RESPECTIVAS UNIDADES

OS QUAIS SE ENCONTRAM NOS ANEXOS. Os envelopes serão recebidos pela Comissão

Permanente de Licitação, a partir das 08h30min (oito horas e trinta minutos) horário local,

do dia 07 de junho de 2023 na sala de reunião da Secretaria de Saúde. O Edital completo

bem como os projetos estarão à disposição dos interessados na Comissão Permanente de

Licitação/Superintendência de Licitação da Secretaria Municipal de Saúde de Várzea Grande, sito

a Avenida da FEB, nº 2138, Bairro: Manga, Várzea Grande-MT, CEP 78.115-800 - Fone: (65)

3632-1500, nos dias úteis das 08h00min às 12h00min e 13h00min às 17h00min, a ser

disponibilizado através de mídia digital ou outro dispositivo que permita a gravação de arquivos

ou gratuitamente no site: www.varzeagrande.mt.gov.br.

Várzea Grande – MT, 04 de maio de 2023.

Gonçalo Aparecido de Barros

Secretário Municipal de Saúde /SMSVG

*Original assinado nos autos do processo.

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/
mailto:pregaosmsvg@outlook.com
http://www.varzeagrande.mt.gov.br/